STATE OF RHODE ISLAND
PUBLIC UTILITIES COMMISSION

IN RE: PROVIDENCE WATER :
REQUEST TO CHANGE RATES : Docket No. 4994

RESPONSE OF CITY OF WARWICK TO
SECOND SET OF DATA REQUESTS OF COMMISSION

2-1  Please provide the amount of water sold to Kent County Water for each of the last 3 years
(both in HCF or Gallons and Dollars).

Response: Fiscal Year 2020

Water Sold: 434.395 MGal / 434,395,000 Gallons
Dollar Amount: $784,499.99

Fiscal Year 2019

Water Sold: 439.036 MGal / 439,036,000 Gallons
Dollar Amount: $792,881.45

Fiscal Year 2018

Water Sold: 663.676 MGal / 663,676,000 Gallons
Dollar Amount: $1,198,572.32

2-2  What is the Max Hour and Max Day volume of water that Warwick Water can deliver to
Kent County Water?

Response: ~ The total allowed capacity Kent County Water can take at Quaker Lane is 10
Million Gallons per Day (“MGD”). The actual pump station maxes out at 5600 Gallons per
Minute (“GPM”) or 6 MGD will all three pumps running at full capacity. The total allowed
capacity Kent County Water can take at Quaker Lane is 10 MGD (Million Gallons per

Day). The actual pump station maxes out at 5600 GPM (Gallons per Minute) or 6 MGD with all
three pumps running at full capacity.



